cum

β) Hoc accurate describit VESALIVS L. I. Cap. 18. p. 70. et Cap. 29. p. 109.

γ) Haec cartilago, si in iunioribus mollis est, etiam partum faciliter reddit.

δ) Vid. historiam a medico quodam traditam in INGRASSIA l.c. Cap. XIX. p. 245. cui tamen ipse autor parum fidei adhibet. Is enim medicus gloriatus est, se pueroram immanibus doloribus ex diuaricatis his pectinis ossibus excruciatam, iniecta adstrictiori fascia curasse. Ex recentioribus ad propriam experientiam prouocat SANATORIVS Obs. anat. Cap. XI. p. 209. vid. Autores dissentientes in MORGAGNI Aduers. III. Animadu. 15. p. 28.

ε) WINSLOW Anat. des os frais § 103. T. I. p. 399.

ζ) VESALIVS L. II. Cap. 61. p. 298. WINSLOVIVS c. l. §. 105.

η) WINSLOVIVS c. l. §. 104.

cum ischio connectuntur, quae tum ex acuto processu, tum ex maiori tubere coxendicis se se latius expandunt, et super lateralem inferioremque sacri et superiorem coccygis partem finiuntur. Haec ligamenta, quae commode in duo dividuntur, a plurimis anatomicis descripta, a WINSLOVIO sacro-ischiadica denominata sunt. Is vero ea longe altius, et quidem primum, quod magnum et externum vocat, ab ilei spina externa, ossisque sacri parte lateral, alterum inferiorius a prioris ligamenti parte interna deducit. ^{θ)} Syncondrosi, quae pectinis ossa inter se iungit, etiam subiectum ligamentum est transuersum, quod illi ligamento, quod foramina ouali innexum est illigatur. ^{ι)} Sic itaque haec pelvis ossa cartilaginibus ligamentisque inter se colligata, et ad stabilitatem totius corporis, et ad nobilissimorum viscerum tutelam accommodata sunt. Num vero etiam hae commissurae ad aliquem, quamuis obscurum motum sint idoneae, id quod cum SCHELHAMMERO celeberrimus HEISTERVS ^{κ)} defendere videtur, non omnes consentiunt. Hoc aliquando praeter naturam iis incidere, quibus ex varia occasione cartilagini emollitae, et ligamenta laxa infirmataque sunt, experientia compertum est. ^{λ)} Vix vero, nisi in iunioribus, in quibus summa istorum vinculorum mollities ac teneritas est, haec ossa aliquam motus facultatem praestant,

cum

^{θ)} vid. VESALIVS Cap. LXI. p. 298. EVSTACHIVS Tab. 36. SANTORINVS c.l. Cap. X. p. 175. ALBINVS de Ossibus §. 190. WINSLOVIVS c.l. §. 108. ad 114. Vnicum saltem describunt REALDVVS COLVMBVS c.l. p. 109. et COWPERVS in Myotomia reformata Tab. VII. lit. G. et Tab. XLVI. Lit. V.

^{ι)} VESALIVS c.l. WINSLOVIVS c. l. §. 117. 118.

^{κ)} SCHELHAMMERS in Analectis Anatomicis. HEISTERVS in Compendio Anat. p. 41.

^{λ)} vid. DEVENTRIVM in Nouo Luamine Obstetricantium P. I. Cap. III. p. 18. in quo etiam vide elegantiores horum ossium icones.